[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от  20 мая  2020  года

              № 4/25-
г.Микунь
	О ликвидации муниципального казенного учреждения «Городской стадион «Юбилейный»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании статьи 42 Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", Совет муниципального образования городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Городской стадион «Юбилейный».

2. Администрации  городского поселения "Микунь" провести мероприятия по ликвидации муниципального казенного учреждения «Городской стадион «Юбилейный».
3.  Решение Совета городского поселения «Микунь» от 31.03.2009 № 2/7-37 «О создании муниципального учреждения «Городской стадион «Юбилейный» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя администрации ГП «Микунь» Розмысло В.А.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты  официального опубликования.

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета                                                                     Н.Л. Кудряшов